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Flervetenskaplig Kaukasuskonferens lockade
deltagare från tiotalet länder

17 – 20 juni hölls den internationella och flervetenskapliga konferensen ”Language,
History and Cultural Identities in the Caucasus” på Malmö högskolas utbildningsområde
IMER. Ett 40-tal personer från ett tiotal länder deltog. ”Vi vill stärka Kaukasusstudier i
Öresundsregionen och visa att detta är ett expanderande forskningsområde”, säger
Karina Vamling på IMER.

Nöjda konferensdeltagare. Nedre raden från vänster: Karina Vamling, Vazha Shengelia, Revaz Sherozia och Jean
Hudson. Övre raden från vänster: Manana Kock Kobaidze, Revaz Tchantouria och Manana Tabidze

Konferensen innehöll ett stort antal föreläsningar och seminarier med olika perspektiv på
Kaukasus. Tanken med den multidisciplinära ansatsen är att försöka vidga kunskapen och
intresset för området. Bland konferensens delegater fanns bland annat antropologer, lingvister,
litteraturvetare, historiker, statsvetare och politiker. En av dem var docent och litteraturvetare 
Bela Tsipuria, tillika vice utbildningsminister i Georgien:

- Konferensen har varit lyckad och initiativet att anordna den var oerhört viktigt. Det har varit
speciellt intressant att se att det finns en ny generation forskare som är starkt på uppåtgående.
Malmö högskola känns ung och innovativ med intressanta perspektiv och är en nyttig
bekantskap för mig.  

Jean Hudson deltog som representant för IMERs ledning:  

IMER perfekt konferensplats 
-Kaukasusområdet är diversifierat och intressant ur etnisk, politisk och lingvistisk synvinkel. 
Det är ett turbulent område där mycket hänt på senare tid, vilket är intressant att följa ur bland
annat migrationsperspektiv. Konferensen har visat upp det mångdisciplinära i sin prydno och
IMER är en perfekt plats för ett sådant här arrangemang, säger hon.  

Manana Tabidze, professor vid Chikobavainstitutet vid Georgiens Vetenskapsakademi är en
annan av konferensdeltagarna. Hon tycker konferensen gett henne mycket ur 
forskningssynpunkt, samtidigt som hon träffat många nya människor som gett henne nya
infallsvinklar på Kaukasusområdet.  

- Det här utbytet betyder mycket för oss. Att få stifta närmare bekantskap med Sveriges
utbildningssystem och få lite inblick i dess struktur har också varit intressant, säger hon.  
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Regelbundenhet önskvärd 
Flera av konferensdeltagarna uttrycker en önskan om att den här typen av konferens borde
återkomma med någon form av regelbundenhet, för att forskningen och kontakterna mellan
delegaterna inte ska tappa styrfart.  

- Konferensen har varit väldigt viktig för utvecklingen i Kaukasusområdet. Migration är en
toppaktuell fråga för hela vår omvärld och det var viktigt att konferensen fick äga rum just vid
Malmö högskola. Min förhoppning är att den återupprepas årligen eller vartannat år, säger
professor Nani Chanishvili, från Institutionen för modern georgiska vid Tbilisiuniversitetet i
Georgien.


